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COMUNE DI FOLIGNANO

PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

LAVORI DI COMPLETAMENTO E
MESSA A NORMA DELLA PALESTRA
DELLA SCUOLA DI VIA CUNEO

PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO

QUADRO ECONOMICO



IMPORTO LAVORI
Inclusi oneri per la sicurezza
Importo a base d'asta

IVA 10% lavori

Spese tecniche

Cassa spese tecniche 4%

IVA 22% spese tecniche

RUP e accantonamento fondo innovazione

Imprevisti e lav in economia (IVA compresa)
SOMME A DISPOSIZIONE

TOTALE PROGETTO

Ascoli Piceno 24/05/2017

€3.160,49
€4.000,00
€ 160,00
€915,20
€ 316,05
€4.543,38

€ 31.604,88
€948,15
€ 30.656,73

€13.095,12

€44.700,00

Il progettista
Ing. Pierluigi Pelliccioni
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